

BASIN KUPÖRLERİ

05 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Tuncay SONEL
Ordu Valisi

Kocaman Bir Ordu Ailesiyiz

Ordu, Karadeniz'in ve ülkemizin en güzel şehirlerinden birisidir. Yeşiliyle mavisiyle, dereleriyle şelaleleriyle, uçsuz bucaksız ormanlarıyla yaylalarıyla, tarihi ve turistik mekânlarıyla, kültürel varlıklarıyla, yöresel lezzetleriyle gerçekten görenleri kendine hayran bırakan bir şehir.

Ekonomik anlamda potansiyelini yeni yeni keşfeden ve bunu Karadeniz insanın girişimciliği ve pratik zekası ile birlikte ekonomik bir getiriye dönüştürecek adımları planlı bir şekilde atan Ordu, önümüzdeki yıllarda Karadeniz Bölgesinde adından en çok söz ettiren illerden biri olacak.

"İlimizin Sorunlarını ve İhtiyaçlarını, "Ordu Ailesi' Olarak Çözümeye Kavuşturuyoruz"

Ordu'nun, siyasette, bürokraside, iş dünyasında, akademik camiada, kültür ve sanat dünyasında yetiştirdiği çok sayıda değerleri var. Ordu Büyükşehir Belediye Başkanımız da geçmiş

dönemlerde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı yapmış kıymetli bir yöneticidir. Ordu'nun değerleri ile birlikte Milletvekillerimiz, kaymakamlarımız, belediye başkanlarımız, kamu kurumlarımızın yöneticileri, meslek ve sivil toplum kuruluşlarımızın başkanları ile 19 ilçemiz kocaman bir "Ordu Ailesi"yiz. "Ordu Ailesi" olarak, ilimizin sorunlarının çözümü, daha çok gelişmesi ve kalkınması için bir araya gelip istişarede bulunuyoruz ve çözüm üretmeye çalışıyoruz. İlimizin önceliklerini, ihtiyaçlarını, paydaşlarımızla istişare ederek, ortak akılla belirliyoruz.

Tarımı, sanayisi, turizmi, kültürü, sanatı, sporu ve ürettiği bilim ile Karadeniz'de marka bir şehir olacağını öngördüğümüz Ordu şehri için, mevcut potansiyelleri fırsata çevirmek ve ekonominin gidişatına yön verebilmek amacıyla "Ordu Ailesi"nin tüm dinamikleriyle birlikte el ele vererek çaba sarf ediyoruz. Sorunların, sıkıntıların elbirliği, güçbirliği ile çözüme kavuşturulacağına inanıyoruz. Böyle yapınca da sorunlar, sıkıntılar bir bir çözüme kavuşturuluyor. Nitekim, şehrin en önemli ihtiyaçlarından birisi olan ve uzun süredir şehrin gündeminde yer alan Ordu Şehir Hastanesi'nin yapım ihalesini çok kısa sürede yapılmasını sağladık. Şu anda 900 yataklı Ordu Şehir Hastanesi'nin yapımı hızla devam ediyor. 2023 Aynı şekilde daha önce 10 km'lik birinci etabı tamamlanan ve hizmete açılan Ordu Çevre



Tuncay SONEL - Ordu Valisi

öğretmenimizi de Kapadokya turlarına gönderdik.

"Üniversite Öğrencilerimizi Evladımız Olarak Gördük"

Ordu Üniversitesini kazanıp şehrimize gelen barınma sorunu olan 480 öğrencimizi geçen yıl birkaç aylığına anlaştığımız otellerde ve misafirhanelerde ağırlamıştık. Hiçbir sorun yaşamadık.

Bu yıl **kredi yurtlarda** Gençlik ve Spor Bakanlığımız yurtlarda yatak kapasitesini arttırdı. Sıkıntımız yok şükür. Ancak, yurt başvurusu yaparken öğrencilerimizin hatasından dolayı yurt hakkında yararlanamayanlar oldu. Yine beden eğitimi, müzik gibi bölümlere gelenler, yatay geçiş yapanlar, formasyon alanlar derken bu yıl da 380 öğrencimizi geçici olarak anlaştığımız otellerde, kamu misafirhanelerinde misafir ettik. Ayrıca, tayin ve ilk atama nedeniyle ilimizde göreve başlayan 388 öğretmen için de karar aldık. İsteyen öğretmenizi kendileri bir ev buluncaya kadar anlaştığımız otellerde misafir ettik.

"18 Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Kurduk"

Ordu genelinde son iki yılda 18 Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi kurduk. Özellikle kadınlarımızın yapmış olduğu yöresel gıda ürünlerinin, el sanatlarının, el işleme ürünlerinin değerlendirilmesi, aile ve ülke ekonomisine katkı sağlaması amacıyla çok önemli. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız, Büyükşehir Belediyemiz, ilçe kaymakamlarımız ve ilçe belediyelerimiz ile koordineli yapıyoruz. Yapılan üretimleri bu kooperatifler yoluyla pazarlıyoruz.

"Fındıkta Verimi ve Kaliteyi Artırma Çalışmaları Yürütüyoruz"

Fındık ve Bal üretiminde Ordu ülkemizde ilk sırada. Tarım ve hayvancılık alanında yapmış olduğumuz ciddi projeler var. Ordu'nun toplam tarım alanının % 87 gibi çok büyük bir bölümünü oluşturan ve il ekonomisinin vazgeçilmez ürünü niteliğindeki fındığın yetiştirildiği fındık bahçelerinde verimin ve fındık kalitesinin artırılmasına yönelik projeler yürütülmekte. Tarım ve Orman Bakanlığı, DOKA ve DOKAP'ın destekleriyle uygulanan projelerle fındıkta doğru bahçe bakımı, budama, gübreleme ve teraslama çalışmaları, uygulamalı olarak çiftçilerimize gösterilmektedir. Bunun yanında, üreticilerimizin gelirlerini artırmak amacıyla örtü altı sebze yetiştiriciliği, kesme çiçek yetiştiriciliği, kivi dikimi gibi ürünlerle tarımsal çeşitliliği geliştiriyoruz. İlimizde, serbest dolaşım yumurta tavukçuluğunu, küçükbaş ve büyükbaş hayvan yetiştiriciliğini teşvik edici projeleri de hayata geçirmiş bulunuyoruz.

Türk arıcılığı için son derece önemli olan, Ordu Arıcılık Araştırma Enstitüsü bünyesinde, AB Hibe fonundan istifade ederek 10 milyon Avro'ya kurulan bal paketleme ve analiz laboratuvarı atıl durumda idi. Bu tesisi yeniden ayağa kaldırarak, bu tesiste analizi ve paketlemesi yapılan balların yurt dışına ihraç edilmesini sağladık.

"İstihdamı Artırmak İçin Yeni OSB'leri Hayata Geçiriyoruz"

İstihdama yönelik çalışmalarımız kapsamında da yöre insanımıza iş ve aş vermek için ilimiz genelindeki çalışmalarımız var. Mevcut Ordu OSB ve Fatsa OSB 'ye ek olarak Ünye OSB, Ordu 2. OSB ve Fatsa OSB'yi büyütme çalışmalarımız hızla devam ediyor. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın katlılarıyla 11 bin civarında olan istihdam sayısı, inşallah bu OSB'lerin tamamlanmasıyla birlikte 30 bin civarında olacak. Bu arada eksikliği hissedilen 900 Yataklı Şehir Hastanemizin inşaatına başlanması ve gelecek yıl bitecek olması, yine Ordu Çevre Yolu başta olmak üzere birçok yerde yol çalışmalarımızın yapılması, yöre insanımızı çok mutlu etmiştir. Önemli bir ulaşım arterimiz olan Karadeniz-Akdeniz yolunun son 6 kilometrelik kısmındaki çalışmalar da tamamlanmak üzere. Özellikle bu konularda her daim büyük güç aldığımız Sayın Cumhurbaşkanımıza şükranlarımızı sunarız. Biz 19 ilçemizle, Valiliğimiz ve Büyükşehir Belediyemizle, Ordumuzun değerleri ile kocaman bir aileyiz.

Her daim vatandaşlarımıza kapımız açık. Çalışma arkadaşlarımız ile birlikte Devletimizin şefkatini, güler yüzünü ve sıcaklığını ilimizin en ücra köşesindeki yetim ve öksüz evlatlarımıza, engeli olan vatandaşlarımıza, şehit ailelerimize, gazilerimize ve yöre insanımızın her birine göstermeye çalışıyoruz.





nesi, Trabzon Şehir Hastanesi, Antalya Şehir Hastanesi, Ordu Şehir Hastanesi, Denizli Şehir Hastanesi, Sakarya Şehir Hastanesi, Şanlıurfa Şehir Hastanesi, Diyarbakır Şehir Hastanesi yer alıyor.



KYK YURT KAPASİTESİNDE AVRUPA LİDERİ

Türkiye'de son 20 yılda yapılan Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **yurtların** kapasite sayısı 4,5 kattan fazla artış gösterdi. Türkiye'de 2002 yılında **yurtlarda** 182 bin olan yatak kapasitesi, 2022 yılında 4,6 kat artarak 850 bine ulaştı. Bu yatak kapasitesiyle Avrupa'da bu alanda lider konuma gelen Türkiye, 20 yıl önce toplam 190 olan **yurt** sayısı ise 4 kattan fazla artış göstererek 800'e yükseltti.

Avrupa ülkeleri genel olarak öğrenci konaklama taleplerinin yüzde 6 ila 15'ini karşılayabilirken, Türkiye'de bu rakam geçen sene yüzde 90'ları geçti. Üniversite öğrencilerine verilen **kredi** ve burs imkanı da son 20 yılda ciddi bir artış gösterdi. 2002 yılında 451 bin öğrenci devlette burs ve **kredi** alabiliyorken bu rakam 2022 yılında 503 bini burs, 880 bini **kredi** olmak üzere 1 milyon 383 bine ulaşarak üç kattan fazla bir artış oldu.

Özellikle pandemi döneminde en çok ihtiyaç duyulan alanların başında millet bahçeleri geldi. 2018 yılında 81 ilimizde 81 milyon metrekare millet bahçesi hedefiyle çıkılan yolda bugün, 15 milyon m2 alana sahip millet bahçelerine ulaşıldı. Doğaya ve yeşile şehir merkezinde ulaşmamıza imkan sağlayan millet bahçesi projelerinde 61 tanesi tamamlandı ve 263 millet bahçesinin de çalışmalarını devam ediyor. Bugüne kadar

814 milyon lirayı bulan millet bahçesi, atık su arıtma tesisi, atık getirme tesisi ve bisiklet yolu projeleri tamamlandı.

Son 20 yılda 300 bin seviyesindeki derslik sayısı 857 bine ulaştı. 19 milyon öğrencinin yer aldığı Türkiye'de, eğitimin tüm kademelerinde okullaşma oranı yüzde 95'in üzerine çıktı. Eğitim konusunda en öncelik verilen il olan İstanbul'da 20 milyara yakın yatırım yapıldı. 2022 yılında 1 milyon 800 bin çocuğa her gün ücretsiz yemek veren Milli Eğitim Bakanlığı, okul öncesini merkeze alarak bu yılın sonuna kadar bu rakamı 2,5 milyona çıkarmayı planlıyor.

İSTANBUL'UN YENİ FİNANS ÜSSÜ: İSTANBUL FİNANS MERKEZİ

Türkiye Varlık Fonu sahipliğinde ve Çevre Şehircilik ve İklim Bakanlığı koordinasyonunda tamamlanan İstanbul Finans Merkezi'nin bankalar etabı geçtiğimiz ay içinde açıldı. Tek seferde inşa edilmiş, dünyanın en büyük ve en gelişmiş alt yapı imkânlarına sahip olan, 65 milyar liralık yatırım değerine sahip proje, **yurt** içinden ve **yurt** dışından önemli banka ve finans kuruluşlarına ev sahipliği yapacak. 1.4 milyon metrekare ofis alanları, 100 bin metrekare alışveriş merkezi, 2 bin 100 kişilik kongre merkezi, 30 bin metrekare oteli kapsayan Finans Merkezi, toplamda 50 bin kişiye istihdam sağlayacak. 352 metre ile Avrupa'nın en yüksek binasına sahip Merkez Bankası yeni evine taşınmak için gün sayarken, kamu bankaları ise faaliyetine başladı.

1.4 MİLYON METREKARE OFİS ALANLARI, 100 BİN METREKARE ALIŞVERİŞ MERKEZİ, 2 BİN 100 KİŞİLİK KONGRE MERKEZİ, 30 BİN METREKARE OTELİ KAPSAYAN FİNANS MERKEZİ, TOPLAMDA 50 BİN KİŞİYE İSTİHDAM SAĞLAYACAK.



VALİ HACİBEKTAŞOĞLU'NDAN ÖĞRENCİLERE SÜRPRİZ ZİYARET



Siirt Valisi ve Belediye Başkan Vekili Osman Hacibektaşoğlu, sosyal medya üzerinden ken-

disini **kız öğrenci yur-**
duna davet eden üniversite öğrencisinin davetini geri çevirmedi.



Siirt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde eğitim gören 3. Sınıf öğrencisi Mervenur Yıldız,

sosyal medyadan 'Eğitim uzaktan, muhabbet yakından, çaylar bizden, davete icabet siz-

den. Yurdumuza buyurmazmısınız sayın Valim?' paylaşarak Vali Hacibektaşoğlu'nu yurda davet etti.

Öğrencinin davetini geri çevirmeyen Vali Hacibektaşoğlu, öğrencinin mesajına, "Merhaba Merve ve üniversite öğrencilerimiz,

Vali/Belediye Başkan Vekili Hacibektaşoğlu, sizin davetinize icabet ediyor ve yurdunuzu ziyaret etmek için sabırsızlanıyor. Yakın zamanda sizlerle bir araya ge-

lererek sohbet etmek ve çaylarınızı içmek için sabırsızlanıyor. Teşekkürler!" şeklinde yanıt verdi.

Kezer yerleşkesi Hassa Hatun **Kız Öğrenci Yurdu'**nda Mervenur Yıldız ve üniversite öğrencileriyle bir araya gelen Vali Hacibektaşoğlu ve eşi Güney Hacibektaşoğlu, öğrencilerle uzun süre sohbet ederek vakit geçirdi.

Öğrencilere ileriki eğitim hayatlarında iyi bir kariyer için nelerin

yapılması gerektiği konusunda bilgiler veren Hacibektaşoğlu, öğrenci yıllarında karşılaştığı zorlukları nasıl aştığını ve tecrübelerini öğrencilerle paylaştı.

Vali Hacibektaşoğlu, üniversite öğrencilerinin sıkıntılarını ve yaşadıkları sorunları da dinleyerek, yönelttikleri soruları içtenlikle cevapladı.

Ziyaret programı çekilen hatıra fotoğrafla sona erdi.

Bakan Kasapoğlu: 8 BİNDEN FAZLA TESİSİ GENÇLERİMİZLE BULUŞTURDUK



■ AK Parti İzmir milletvekili adayları da olan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Seha Aksoy Atletizm Pisti'nde düzenlenen **Gençlik ve Spor Bakanlığı** Tesis Yatırımları ve Spor Kulüplerine Destek Programı'nda yaptığı konuşmada, 81 ilde amatör spor kulüpleriyle yeni bir başlangıç yaptıklarını belirtti. **Kasapoğlu**, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin bu istikrarı daha da güçlendirdiğini belirterek şunları kaydetti: "Yeni sistemin getirdiği hızlı karar alma, aksiyon gerçekleştirme ve verimli iş birlikleriyle birlikte çok önem-

li avantajları en iyi şekilde değerlendirerek 81 ilimizde 5 yılda 8 binden fazla tesisi milletimizle, gençlerimizle buluşturduk. Stadyumlar, sahalar, salonlar, kortlar, pistler, yurtlar, kamplar, gençlik merkezleri, genç ofisleri ve yüzlerce proje. En ücra köyden, en büyük metropole kadar, şehir merkezine kadar ülkemizin dört bir yanını **Gençlik ve Spor Bakanlığımızın** eserleriyle donattık. Gururla ifade etmem lazım ki bu alanda böyle bir tesisleşmenin, böyle bir seferberliğin dünyada eşi benzeri yok." AA



VALİ HACİBEKTAŞOĞLU'NDAN ÖĞRENCİLERE SÜRPRİZ ZİYARET



Siirt Valisi ve Belediye Başkan Vekili Osman Hacibektaşoğlu, sosyal medya üzerinden kendisini **kız öğrenci yurdu**na davet eden üniversite öğrencisinin davetini geri çevirmedi.

Siirt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde eğitim gören 3. sınıf öğrencisi Mervenur Yıldız, sosyal medyadan 'eğitim uzaktan, muhabbet yakından, çaylar bizden, davete icabet sizden. Yurdumuza buyurmaz mısınız sayın Valim?' diye bir paylaşım yaparak Vali Hacibektaşoğlu'nu yurda davet etti.

Öğrencinin davetini geri çevirmeyen Vali Hacibektaşoğlu, öğrencinin mesajına, "Merhaba Merve ve üniversite öğrencilerimiz, Vali/Belediye Başkan Vekili Hacibektaşoğlu, sizin davetinize icabet ediyor ve yurdunuzu ziyaret etmek için sabırsızlanıyor. Yakın zamanda sizlerle bir araya gelerek sohbet etmek ve çaylarınızı içmek için sabırsızlanıyor. Teşekkürler!" şeklinde yanıt verdi.

Kezer yerleşkesi Hassa Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nda Mervenur Yıldız ve üniversite öğrencileriyle bir araya gelen Vali Hacibektaşoğlu ve eşi Güney Hacibektaşoğlu, öğrencilerle uzun süre sohbet ederek vakit geçirdi.

Öğrencilere ileriki eğitim hayatlarında iyi bir kariyer için nelerin yapılması gerektiği konusunda bilgiler veren Hacibektaşoğlu, öğrenci yıllarında karşılaştığı zorlukları nasıl aştığını ve tecrübelerini öğrencilerle paylaştı.

Vali Hacibektaşoğlu, üniversite öğrencilerinin sıkıntılarını ve yaşadıkları sorunları da dinleyerek, yönelttikleri soruları içtenlikle cevapladı ve ziyaret programı çekilen hatıra fotoğrafı sona erdi.

Haber Merkezi